TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NINH BÌNH

Số:       /TB-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá,
đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Bản án số 18/2022/HSST ngày 30/6/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh

Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 145/QĐ-CTHADS ngày
05/8/2022 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Biên bản về việc người phải thi hành án tự nguyện giao tài sản ngày
13/3/2023 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 040423/TĐG-CT ngày 04/04/2023 của
Công ty Cổ phần Thẩm định giá Gia Linh;

Ngày 07/6/2023, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình đã ban hành Thông

báo số 75/TB-CTHADS về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để ký hợp đồng

dịch vụ bán đấu giá đối với tài sản là:

Quyền sử dụng 44m
2
 đất và tài sản trên đất thuộc thửa đất số 55, tờ bản đồ số

01, tại địa chỉ: đường Nguyễn Công Trứ, phố Hàn Thuyên, phường Nam Bình,

thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình; Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số

S6AQ 134690 mang tên ông Nguyễn Văn Cảnh và bà Ngô Thị Toa do Ủy ban nhân

dân thành phố Ninh Bình cấp năm 2009.

Thời hạn nộp sồ sơ: từ ngày 07/6/2023 đến ngày 09/6/2023.

Hết thời hạn nộp hồ sơ, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình nhận được 01

hồ sơ của Công ty hợp danh đấu giá tài sản Tuấn Linh, địa chỉ: số 29/40, đường Lê

Thái Tổ, phố Tân Thịnh, phường Tân Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự và các văn bản hướng dẫn thi hành, Chấp hành

viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình sẽ lựa chọn Công ty hợp danh đấu giá

tài sản Tuấn Linh để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá đối với tài sản nêu trên.

Vậy, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình thông báo để

Công ty hợp danh đấu giá tài sản Tuấn Linh và các đương sự biết./.

Nơi nhận:
- Công ty hợp danh đấu giá tài sản Tuấn Linh;

- Ông, bà: Nguyễn Văn Cảnh và Ngô Thị Toa (để biết);

- Cổng TTĐT quốc gia về đấu giá tài sản;

- Trang TTĐT Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Giang Văn Minh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-12T15:17:22+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-12T15:17:35+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-12T15:22:09+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!